
П Р О Т О К О Л
заседания ком иссии о признании претендентов уч астн и к ам и  аукциона по 

продаж е м ун и ципального  имущ ества в собственность

р.п. Ковернино « 05 » июля 2018 г.

Присутствовали
Председатель комиссии - Гурылева Марина Лаврентьевна 
Секретарь комиссии - Зефирова Валентина Владимировна 
Члены комиссии - Некрасова Светлана Викторовна

Новожилова Нина Васильевна
Повестка дня:
1. О признании претендентов участниками аукциона.
Поданному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву М.Л.
Она сообщила, что о намерении принять участие в аукционе, объявленном на 09 июля 
2018 года по продаже следующего имущества: 
по Лоту № 1
- гараж, назначение: нежилое, 1- этажный, общей площадью 245,2 кв.м., адрес 
(местонахождение) объекта: Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, 
ул. Советская, д.9А, кадастровый номер 52:08:0011206:2161, одновременно с земельным 
участком, .занимаемым объектом недвижимости, площадью 550 кв.м., кадастровый номер 
52:08:0011206:2168. категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 
использование: размещение и эксплуатация нежилого здания (гараж), 
подали заявления три претендента:
1. Чекмарев Геннадий Федорович
2. Старков Илья Леонидович
3. Кудрявцев Роман Григорьевич.

Для участия в аукционе представлены все необходимые документы в соответствии с 
информационным сообщением о проведении аукциона, задатки претендентов поступили 
на счет комитета.

Комиссия решила:
Признать участниками аукциона по лоту № 1 Чекмарева Геннадия Федоровича, 
Старкова Илыо Леонидовича, Кудрявцева Романа Григорьевича.
Решение о приватизации муниципального имущества принято Земским собранием 
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 31.05.2018 № 41.

Секретарь комиссии 
Члены комиссии:

Председатель комиссии

Н. В. Новожилова

С.В. Некрасова

М.Л.Г урылева

В.В.Зефирова


